
 

 

2024年 3月吉日 

お取引様各位 

三喜産業株式会社 

代表取締役 社長 井本 雄介 

 

営業所開設のご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は何かとご配慮を

いただき、まことにありがとうございます。 

 

 さて、弊社では、業務拡張の為、兵庫営業所開設の準備を進めてまいりましたが、おかげ

さまで下記の通り来る2024年4月1日より営業を開始いたすこととなりましたのでご案内申

し上げます。これもひとえに皆々様の日頃のご援助の賜物と心より感謝申し上げる次第でご

ざいます。 

 

 なお、新営業所長として酒井 紀明を就任させました。つきましては、ご高承の上、何卒今

後も倍旧のご指導とお引き立てをいただきますよう、ひとえにお願い申し上げます。 

 

 まずは、書面にて営業所開設のご案内かたがたご挨拶まで。           敬具 

 

記 

 

 営業開始日 2024年 4月 1日（月） 

 所在地   〒652－0851 

       兵庫県神戸市兵庫区材木町 2番地 1、2番地 2 

 電話番号  078-671-1365(代) 

 FAX番号  078-671-1366(代)  

 メールアドレス  kobedp@sanki-kobe.com  

以上 

mailto:kobedp@sanki-kobe.com

